
Zarządzenie nr 96 / 2023 

Wójta Gminy Grudziądz z dnia 08 września 2023 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie 

Grudziądz 

 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 289 i 535) oraz uchwały nr 

LXX/601/2023 Rady Gminy Grudziądz z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposób 

powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego, zarządza się, 

co następuje: 

§ 1 

Do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Grudziądz powołuje się następujące 

osoby: 

1) Jarosława Poznańskiego – jako reprezentanta Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Grudziądzu 

2) Marka Tubackiego – jako reprezentanta Komendy Miejskiej Policji w Grudziądzu 

3) Marcina Maryniaka – jako reprezentanta Gminnej Komisji Rozwiazywania Problemów 

Alkoholowych 

4) Iwonę Ślusarską – jako reprezentanta Referatu Oświaty w Urzędzie Gminy Grudziądz 

5) Jacka Wrzosa – jako reprezentanta Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Grudziądz 

6) Agnieszkę Simińską – jako reprezentanta Sądu Rejonowego w Grudziądzu - I Zespołu 

Kuratorskiej Służby Sądowej 

§ 2 

Ustala się, że na dzień 18 września 2023 r. na godzinę 10:00 wyznaczony zostaje termin 

pierwszego posiedzenia Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Grudziądz. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Grudziądzu. 

 

 



§ 4 

Traci moc zarządzenie nr 107/2019 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 30 września 2019 r. 

zmienione zarządzeniem 118/2021 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 10 września 2021 

roku w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 września 2023 r. 


